1070139439 收文日期:107/08/15

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會　函

地址：100臺北市南海路37號

承辦人：馮詩蘋

電話：049-2341018

傳真：049-2359406

電子信箱：pin1026@mail.afa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年8月15日

發文字號：農授糧字第1071016838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(臺中花博大宗團購優惠票劵方案.pdf)

主旨：檢送臺中市政府辦理「2018臺中世界花卉博覽會」大宗團

購優惠票劵方案，請查照。

說明：

一、依據本會農糧署案陳臺中市政府107年8月7日府授交運字

第1070188537號函辦理。

二、「2018臺中世界花卉博覽會」將於11月正式開幕，花博會

后里、豐原及外埔展區各項工程、交通建設等已逐步完工

，相關佈展營運持續進行，臺中市政府亦透過系列活動積

極行銷與展現花博推動成果。

三、臺中花博全票定價350元，門票種類多元，為共同推動花

博，該府提供大宗團購優惠票劵方案，請協助宣傳周知，並

鼓勵同仁共襄盛舉。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、文化部

、勞動部、衛生福利部、行政院環境保護署、科技部、國家發展委員會、僑務委

員會、客家委員會、原住民族委員會、大陸委員會、金融監督管理委員會、海洋

委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、行政院公共工程委員會、行政院主計總處

、行政院人事行政總處、中央銀行、國立故宮博物院、行政院原子能委員會、中

央選舉委員會、公平交易委員會、國家通訊傳播委員會、本會漁業署、本會動植

物防疫檢疫局、本會林務局、本會水土保持局、本會農業金融局、本會林業試驗

所、本會水產試驗所、本會畜產試驗所、本會家畜衛生試驗所、本會農業藥物毒

7

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

物試驗所、本會特有生物研究保育中心、本會桃園區農業改良場、本會苗栗區農

業改良場、本會臺中區農業改良場、本會臺南區農業改良場、本會高雄區農業改

良場、本會花蓮區農業改良場、本會臺東區農業改良場、本會茶業改良場、本會

種苗改良繁殖場、本會農業試驗所、本會屏東農業生物技術園區籌備處、本會企

劃處、本會畜牧處、本會輔導處、本會國際處、本會科技處、本會農田水利處、

本會秘書室、本會農糧署北區分署、本會農糧署中區分署、本會農糧署南區分署

、本會農糧署東區分署

副本：本會農糧署(含附件) 2018-08-15
14:28:25